Eine Reihe von Einzelschaltschränken mit
Edelstahlgehäusen, die einzeln stehen
und nicht ausbaubar sind. Die ideale
Lösung für die Erstellung von Anlagen mit
Bodenaufstellung.
EINZELSCHALTSCHRÄNKE
EX
PR

-5
2
 2
6
Modell Code
Einzelschalt
schrank
AS
Einzelschaltschrank
mit Tür aus Lexan
ASV
Einzelschaltschrank
für Wandmontage
mit geschlossener Tür
ASW
FPH 50 50 FH0500500060001 • •
FPH 50 70 FH0500700060002 • •
FPH 70 50 FH0700500060001 • •
FPH 75 75 FH0750750060001 • •
Modell Code
Außenabmessungen mm Maße Lexan-
Sichtscheibe Nettomaße Zertifizierungen
L H P I J E F

Schlösser aus Edelstahl,
Kolben für vertikales Öffnen.
Schutzart IP65, IK10
SCHUTZFENSTER FP MIT BEFESTIGUNG DIREKT AN DER WAND
Modell Code
Einzelschalt
schrank
AS
Einzelschaltschrank
mit Tür aus Lexan
ASV
Einzelschaltschrank
für Wandmontage
mit geschlossener Tür
ASW
FP 50 50 FP0500500060001 • •
FP 50 70 FP0500700060001 • •
FP 70 50 FP0700500060001 • •
FP 75 75 FP0750750060001 • •
Modell Code
Außenabmessungen mm Maße Lexan-
Sichtscheibe Zertifizierungen IP65 IK10
L H P I J